
Zarządzenie Nr 17/17/18
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi

z dnia 20 grudnia 2017r.

w sprawie monitorowania realizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

Na podstawie  art.  68  Ustawy z  dnia  14  grudnia  2016r.  Prawo oświatowe  zarządzam,  co
następuje:

1. W związku z ustalonym przez Ministra Edukacji Narodowej monitorowaniem organizacji
pomocy psychologiczno-pedagogicznej  w szkole w dniach  od 2 do 31 stycznia 2018r.
zobowiązuję  wszystkich  nauczycieli,  w  tym  specjalistów  i wychowawców  klas,  do
uzupełnienia  i  przedstawienia  do  wicedyrektora  szkoły  oraz pedagoga  szkolnego w
nieprzekraczalnym  terminie  do  4  stycznia  2018r. dokumentacji  udzielania  pomocy
psychologiczno-pedagogicznej w roku szkolnym 2017/2018.

2. Przedstawiona dokumentacja ma zawierać:

1) Uzupełnione  dzienniki  zajęć  dokumentujące  prowadzone  w  ramach  pomocy
psychologiczno-pedagogicznej zajęcia z uczniami – do wglądu do wicedyrektora: 

2) Uzupełnione indywidualne teczki uczniów – do wglądu do pedagoga szkolnego:

 objętych  kształceniem  specjalnym  na  podstawie  orzeczenia  o  potrzebie

kształcenia specjalnego,

 objętych  pomocą  psychologiczno-pedagogiczną  na  podstawie  posiadanych

opinii psychologiczno-pedagogicznych,

 innych uczniów objętych pomocą psychologiczno-pedagogiczną. 

3) Zgromadzone  w  indywidualnych  teczkach  materiały  mają  zawierać  dokumentację
badań i  czynności  uzupełniających  prowadzonych w szczególności  przez  pedagoga,
psychologa,  logopedę, doradcę zawodowego, terapeutę pedagogicznego, lekarza oraz
innego  specjalistę,  a  także  indywidualne  programy  edukacyjno-terapeutyczne.
Dokumentacja ma zawierać m.in.:

 Ustalone formy pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wymiar godzin, w którym

poszczególne  formy  są  realizowane,  okres  udzielania  pomocy  psychologiczno-
pedagogicznej, potwierdzenia przekazania tych informacji rodzicom ucznia; 

 Zakres pomocy psychologiczno-pedagogicznej udzielonej rodzicom uczniów.

3. Za realizację zarządzenia odpowiadają wychowawcy klas.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Maria Tomżyńska
dyrektor SP nr 54 z OI


